UBND TỈNH KON TUM

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :             /SVHTTDL-QLTDTT                 Kon Tum, ngày       tháng        năm

 V/v thi nâng đai, đổi đai Võ thuật

cổ truyền toàn quốc và quốc tế năm 2019

Kính gửi:  - Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao;

   - Phòng Văn hóa, Thông tin các huyện, thành phố;

   - Trung tâm Văn hóa, Thể thao các huyện, thành phố;

   - Các Câu lạc bộ Võ thuật cổ truyền trên địa bàn tỉnh.

 Ngày 30 tháng 7 năm 2019, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum có

nhận công văn số 96/LĐVTCTVN-BCH, ngày 16 tháng 7 năm 2019 của Liên đoàn Võ

thuật cổ truyền Việt Nam về việc thi nâng đai, đổi đai Võ thuật cổ truyền toàn quốc và

quốc tế năm 2019.

- Thời gian: Ngày 10/8/2019

- Địa điểm: Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Đơn vị cử cán bộ tham gia thi nâng đai, đổi đai Võ thuật cổ truyền toàn quốc

và quốc tế năm 2019 tự túc toàn bộ kinh phí.

- (Cập nhật các văn bản tại Website của Sở Văn hóa, Thể thao Và Du lịch:

svhttdl.kontum.gov.vn mục hướng dẫn nghiệp vụ Quản lý TD-TT).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị đơn vị có nhu cầu đăng ký thi nâng

đai, đổi đai Võ thuật cổ truyền toàn quốc và quốc tế năm 2019 đăng ký gửi về Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum, số 238 Bà triệu, TP Kon Tum trước ngày

07/8/20189 qua phòng Quản lý Thể dục thể thao, email: quanlytdttkt@gmail.com,

SĐT:02603.861863 để tổng hợp, đăng ký.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở VHTTDL(b/c);

- Lưu VT, QLTDTT, CTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Truyền

mailto:quanlytdttkt@gmail.com

		2019-08-02T16:27:14+0700

		2019-08-02T16:31:47+0700

		2019-08-02T16:31:47+0700

		2019-08-02T16:31:47+0700